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BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

/ N-0851

/ N-0852

S

N-0853

AN

N-0854

N-0855

N-0856

N-0857

N-0858

Opis

Nazwa

Kohcéwki do pipet
Qualitix® Low Protein
Binding
Kohcéwki do pipet
Qualitix® Low Protein
Binding
Kohcdwki do pipet
Qualitix® Low Protein
Binding
Koncéwki do pipet
Qualitix® Low Protein
Binding
Koncéwki do pipet
Qualitix® Low Protein
Binding
Koncéwki do pipet
Qualitix® Low Protein
Binding
Koncéwki do pipet
Qualitix® Low Protein
Binding
Koncéwki do pipet
Qualitix® Low Protein
Binding

Karta katalogowa

Koncéwki do pipet Qualitix® Low Protein Binding

A SOCOREX
SWISS

Kohcéwki do pipet Qualitix® Low Protein Binding wykonane sa z bezsilikonowej
zywicy, zmniejszajacej przyczepnos¢ powierzchni, aby zapewni¢ maksymalny
odzysk cieczy. Idealne do badan proteomicznych i doktadnego obchodzenia sie z
wszelkimi lepkimi cieczami. Dostepne w sterylnych lub niesterylnych stojakach. Statywy
i koncéwki mozna sterylizowaé w autoklawie. Produkt szwajcarski.

Typ

ultra-micro

ultra-micro

ultra-micro

ultra-micro

uniwersalne

uniwersalne

uniwersalne

uniwersalne

Pojemnos¢

0,1-10 pl

0,1-10 pl

0,1-10 pl

0,1-10 pl

0,1-200 pl

0,1-200 pl

50-1000 pl

50-1000 pl

Kolor

bezbarwne

bezbarwne

bezbarwne

bezbarwne

bezbarwne

bezbarwne

bezbarwne

bezbarwne

Dtugos¢

31,4 mm

31,4 mm

38,1 mm

38,1 mm

49,6 mm

49,6 mm

88,9 mm

88,9 mm

Stopien

czystosci

niesterylne

sterylne

niesterylne

sterylne

niesterylne

sterylne

niesterylne

sterylne

Nr producenta

3090.0010PR

3090.0010PRS

3020.0010PR

3020.0010PRS

3070.0200PR

3070.0200PRS

3070.1000PR

3070.1000PRS

Szt./Op.

12 x 96 szt.

12 x 96 szt.

10 x 96 szt.

10 x 96 szt.

10 x 96 szt.

10 x 96 szt.

6 x 96 szt.

6 x 96 szt.

Koncéwki Qualitix® Low Protein Binding wykonane z bezsilikonowej zywicy zmniejszajacej przyczepnoé¢ powierzchni

(wolnej od metali i niecytotoksycznej), aby zapewni¢ maksymalny odzysk cieczy. Najlepiej nadaja sie do badan
proteomicznych i doktadnego obchodzenia sie z wszelkimi lepkimi cieczami. Dostepne w sterylnych lub niesterylnych
stojakach. Statywy i koncéwki mozna sterylizowa¢ w autoklawie. W razie potrzeby sterylne koncéwki mozna
autoklawowac. Posiadajg certyfikat. Produkt szwajcarski.
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